



VonHofmeister ApS

Torvegade 56, 4. tv.. tv
1400 København K
CVR-nr. 35826297

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.06.2025

Henrik Hofmeister
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VonHofmeister ApS
Torvegade 56, 4. tv.. tv
1400 København K

CVR-nr.: 35826297
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Henrik Hofmeister, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har i 2024 realiseret et underskud på 495 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende. Resultatet er påvirket af nedskrivning på tilgodehavende hos datterselskabet Villa Visione ApS med -1.158 t.kr.

Selskabets egenkapital udgør 31.12.2024 i alt 24.784 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(136.506)	1.328.899
Personaleomkostninger	1	(624.153)	(1.412.407)
Driftsresultat		(760.659)	(83.508)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(24.673)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		429.586	8.395.916
Andre finansielle indtægter	2	1.067.342	115.972
Nedskrivning af finansielle aktiver		(1.157.794)	0
Andre finansielle omkostninger		0	(5.625)
Resultat før skat		(421.525)	8.398.082
Skat af årets resultat		(73.471)	0
Årets resultat		(494.996)	8.398.082
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(494.996)	8.398.082
Resultatdisponering		(494.996)	8.398.082

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.116.234	1.772.474
Andre værdipapirer og kapitalandele		1	1
Finansielle aktiver	3	1.116.235	1.772.475
<hr/>			
Anlægsaktiver		1.116.235	1.772.475
<hr/>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.284.828	10.802.461
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.480.045	682.186
Andre tilgodehavender		11.919	146.857
Tilgodehavende skat		18.980	8.353
Tilgodehavender		13.795.772	11.639.857
<hr/>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.031.588	5.250.775
Værdipapirer og kapitalandele		9.031.588	5.250.775
<hr/>			
Likvide beholdninger		969.036	6.688.436
<hr/>			
Omsætningsaktiver		23.796.396	23.579.068
<hr/>			
Aktiver		24.912.631	25.351.543

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		24.744.024	25.239.020
Egenkapital		24.784.024	25.279.020
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.000	26.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.363	15.363
Skyldige sambeskatningsbidrag		73.471	0
Anden gæld		13.773	31.160
Kortfristede gældsforpligtelser		128.607	72.523
Gældsforpligtelser		128.607	72.523
Passiver		24.912.631	25.351.543
Dagsværdioplysninger	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	25.239.020	25.279.020
Årets resultat	0	(494.996)	(494.996)
Egenkapital ultimo	40.000	24.744.024	24.784.024

Noter

1 Personalemkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Gager og lønninger	619.389	1.407.248
Andre omkostninger til social sikring	4.764	5.159
	624.153	1.412.407
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	104.200	3.333
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	6.822	606
Renteindtægter i øvrigt	54.490	23.637
Valutakursreguleringer	53.526	0
Dagsværdireguleringer	747.353	33.026
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	222	0
Øvrige finansielle indtægter	100.729	55.370
	1.067.342	115.972

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	20.400	1.772.474	1
Afgange	0	(656.240)	0
Kostpris ultimo	20.400	1.116.234	1
Nedskrivninger primo	(20.400)	0	0
Nedskrivninger ultimo	(20.400)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.116.234	1

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Villa Visione ApS	København	ApS	51,00	(1.122.067)	(1.162.067)

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dexi Holding ApS	København	Anpartsselskab	45,00
BW Founders LLC	USA	Limited Liability Company	25,00

4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	9.031.588
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	747.353

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
